
 
 

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego: 

3 916 718 900,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział KWK Piast-Ziemowit : 43-155 Bieruń, ul. Granitowa 16   • Ruch Piast:  tel. (32) 717 70 00, fax: (32) 717 70 82, (32) 717 70 83, 
e-mail: piast@pgg.pl   • Ruch Ziemowit: tel. (32) 716 70 00, fax: (32) 716 75 04, e-mail: ziemowit@pgg.pl 
• BANK: PKO BP 24 1020 1026 0000 1102 0602 6381 

ODDZIAŁ  KWK  PIAST - ZIEMOWIT 

  

73/EZP/MS/221/2025                                                                     Bieruń, dnia 24.06.2025r. 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nieobjętego 
procedurą ustawy Prawo zamówień publicznych pt.: „Dostawa i uruchomienie 4 
sztuk analizatorów do oznaczania siarki i węgla w paliwach stałych dla 
potrzeb Polskiej Grupy Górniczej S.A. z podziałem na zadania” nr sprawy: 
432500485 

 

I. Działając w oparciu o § 32 ust. 3 i 5 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie 
Górniczej S.A., Zamawiający odpowiada na zapytania Wykonawcy i dokonuje modyfikacji 

zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.  

 

1. Pytanie: 

Czy w przypadku dostawy analizatorów wymagane jest ich wyposażenie w elementy 
(transpondery) do elektronicznej identyfikacji czy jest to błąd w zapisach specyfikacji?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.   

 

2. Pytanie:  

Czy w przypadku dostawy analizatorów wymagane jest wyposażenie w transpondery pasywne 

w obudowie przeciwwybuchowej (o ile wyposażenie w transpondery jest konieczne)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ Załącznika nr 1.1 do SWZ – WYMAGANIA 

DOTYCZĄCE ZNAKOWANIA PODZESPOŁÓW pkt. 6 ppkt. 1) poprzez jego usuniecie. 

3. Pytanie:  

Istotne postanowienia umowy §6, ust. 13 Z uwagi na fakt, iż serwis działa wyłącznie w dni robocze 
(poniedziałek–piątek, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy), obecny wymóg reakcji w 
ciągu 48 godzin może okazać się niemożliwy do dotrzymania przy zgłoszeniach awarii przed 
weekendem lub świętami. Wnosimy o wydłużenie dopuszczalnego czasu reakcji serwisu na 
zgłoszenie usterki do 3 dni roboczych. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ § 6 ust.13 Załącznika nr 5 do SWZ – Istotne 

postanowienia umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienia: 

 

mailto:piast@pgg.pl
mailto:ziemowit@pgg.pl


 

13. Czas reakcji serwisu na zgłoszenie awarii lub usterki – maksimum 2 dni robocze od czasu 
otrzymania zgłoszenia. Przez czas reakcji serwisu  rozumie się  czas  przystąpienia do 
usunięcia awarii lub usterki urządzenia po jej zdiagnozowaniu, licząc od chwili jej zgłoszenia. 
Usunięcie usterki lub naprawa w terminie do 5 dni od zgłoszenia lub w terminie wzajemnie 
uzgodnionym. 

 

4. Pytanie:  

Istotne postanowienia umowy §6, ust. 13 Wnosimy o zmianę zapisu dotyczącego czasu 

usunięcia awarii lub usterki – proponujemy, aby usunięcie awarii lub usterki następowało w 

terminie do 10 dni roboczych lub w terminie wzajemnie uzgodnionym. Prośba o zmianę zapisu 

wynika z faktu, iż serwis działa w dni robocze (poniedziałek–piątek, z wyłączeniem dni 

ustawowo wolnych od pracy) i przy aktualnym zapisie mówiącym o usunięciu usterki lub 

naprawie w ciągu 3 dni, zgłoszenie usterki np. przed przerwą świąteczną uniemożliwi 

Wykonawcy wykonanie usługi lub ustalenie innego terminu z Zamawiającym.  

 
Odpowiedź:  

Odpowiedź na powyższe zapytanie znajduje się odpowiedzi na zapytanie nr 3.  

 

II. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

III. Ujednolicony SWZ zamieszczono w profilu nabywcy. 

W imieniu Zamawiającego 
      

             

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 
 


		2025-06-25T10:07:44+0200
	Marlena Stol


		2025-06-25T10:10:38+0200
	Daniel Adamczewski




